
      П Р И К А З  

    № П 1078/ЭТП      «01» Октября 2024 г. 
  
    О внесении изменений в план закупок
  товаров, работ, услуг на 2024 год   
  

  В целях реализации Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»  

  
  ПРИКАЗЫВАЮ:  

  
  1. Отделу Контрактная служба (Банина О.В.):
  1.1. на основании поступивших служебных записок, внести изменения в

план закупки товаров (работ, услуг) на 2024 год (на период с 01.01.2024 по
31.12.2024) для нужд АО «Губернские аптеки» (далее – Общество) на 2024 год:

 — включить в план закупки товаров, работ, услуг для нужд Общества на
2024 год закупки, указанные в Приложении №1 ;

  1.2. разместить проект изменений, вносимых в план закупки товаров,
работ, услуг для нужд Общества на 2024 год, в Единой информационной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг (далее – ЕИС).

  1.3. Утвердить извещения и документации о проведении запросов цен
для ЦЕЗ с ограниченным участием в электронной форме на поставку товара,
согласно позициям плана, указанным в Приложении № 1 к настоящему
приказу.

   
 

  Срок: до 01.10.2024 
  
   Заместитель генерального директора  
    по правовым вопросам      Чернова О.В. 



    Приложение №1 к приказу
  № П 1078/ЭТП от 01.10.2024 г. 

    Изменения (включение сведений) плана закупок 

Поряд
ковый
номер

Код по
ОКВЭД

2

Код по
ОКПД2

Условия договора

Участникам
и закупки

могут быть
только

субъекты
МСП

Закупка не
учитывается

в
соответстви
и с пунктом

7
постановлен

ия
Правительст

ва РФ от
11.12.2014

№ 1352

Способ
закупки

Закупка
в электро

нной
формеПредмет договора

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые к
закупаемым

товарам,
работам, услугам

Ед. измерения

Сведения о
количестве

(объеме)

Регион поставки товаров,
выполнения работ, оказания

услуг
Сведения о начальной
(максимальной) цене
договора (цене лота)

График осуществления
процедур закупки

Код
по

ОКЕИ

Наимен
ование

Код по
ОКАТО Наименование

Планируемая
дата или период

размещения
извещения о

закупке (месяц,
год)

Срок
исполнения

договора(меся
ц, год)

1 10.89
10.86

10.89.19
10.86.10.

249

Поставка биологически
активных добавок,

детского, диетического
и диабетического

питания

согласно
спецификации

876
876

усл. ед
усл. ед

7914
2104 04000000000 Красноярский

край
1 695 719,52

Российский рубль Октябрь 2024 Ноябрь 2024 Нет Нет

ЗАПРОС
ЦЕН ДЛЯ

ЦЕЗ С ОГР
АНИЧЕНН

ЫМ
УЧАСТИЕ

М В ЭЛЕКТ
РОННОЙ
ФОРМЕ

Да

2 20.42 20.42

Поставка медицинских
изделий, косметических

товаров,
парафармацевтической

продукции

согласно
спецификации 876 усл. ед 14621 04000000000 Красноярский

край
2 243 307,56

Российский рубль Октябрь 2024 Декабрь 2024 Нет Нет

ЗАПРОС
ЦЕН ДЛЯ

ЦЕЗ С ОГР
АНИЧЕНН

ЫМ
УЧАСТИЕ

М В ЭЛЕКТ
РОННОЙ
ФОРМЕ

Да

3 46.46 21.20.10.
211

Поставка
лекарственных

препаратов

согласно
спецификации 876 усл. ед 41809 04000000000 Красноярский

край
17 074 994,19

Российский рубль Октябрь 2024 Декабрь 2024 Нет Нет

ЗАПРОС
ЦЕН ДЛЯ

ЦЕЗ С ОГР
АНИЧЕНН

ЫМ
УЧАСТИЕ

М В ЭЛЕКТ
РОННОЙ
ФОРМЕ

Да

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

